

Årsredovisning
för
Aira Dance Company AB
559266-2679

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liv Andersson Aira, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Aira Dance Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aira Dance Company AB, med säte i Jokkmokks kommun, bedriver verksamhet inom kulturproduktion, scenkonst, projektledning och konsultverksamhet, ofta med samisk tematik och utgångspunkt i samtida dans. Företaget producerar föreställningar, driver konstnärliga processer, och verkar inom slöjd, hantverk, pedagogik och kulturell utveckling.

Under 2024 har delar av det konstnärliga arbetet, särskilt ideellt orienterade projekt, flyttats till den ideella föreningen Invisible People Contemporary Dance. Samtidigt har Aira Dance Company AB fortsatt att ansvara för konstnärlig produktion och utveckling inom bolagets uppdrags- och samarbetsverksamhet. Denna uppdelning har möjliggjort en tydligare struktur mellan ideell och professionell produktion.

I samband med detta har verksamheten renodlats och ett dotterbolag, Aira Fastigheter AB, har förvärvats för att hantera bolagets växande behov av fastighetsrelaterad förvaltning och utveckling av lokaler för dans, konst och residens.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Delar av det konstnärliga arbetet har överförts till den ideella föreningen Invisible People Contemporary Dance
- Det konstnärliga skapandet har samtidigt fortsatt i bolaget genom produktion, uppdrag och samarbeten
- Dotterbolaget Aira Fastigheter AB har förvärvats för att förvalta och utveckla lokaler för kulturell verksamhet
- Organisationsstrukturen har utvecklats för att stärka långsiktig hållbarhet och kapacitet

Rättvisande översikt

Bolagets verksamhet har under året präglats av fortsatt utveckling, med särskilt fokus på att förstärka den fysiska infrastrukturen för samisk scenkonst. Turnéverksamheten har varit mer begränsad jämfört med tidigare år, då resurser i högre grad har riktats mot renovering och utveckling av fastigheten för Jillat Samiskt Danscenter. Festivalen Skájdde genomfördes för tredje gången under sommaren och blev återigen en central plattform för samtida urfolksdans. I november invigdes danscentret officiellt med över 150 gäster från 22 olika länder – en milstolpe som bekräftar centrets internationella relevans och bolagets roll som nav för samisk och samtida dans.

Annan viktig information

Genom omstruktureringen har Aira Dance Company AB skapat bättre förutsättningar för hållbar samverkan mellan professionell och ideell konstverksamhet. Uppdelningen möjliggör tydligare ansvarsfördelning, effektivare resursanvändning och ökad transparens gentemot finansiärer och samarbetspartners.

Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital under året framgår av särskild specifikation i årsredovisningen. Det egna kapitalet har påverkats av investeringar i dotterbolaget Aira Fastigheter AB, vilket bedöms som en långsiktig strategisk förstärkning.

Framtida utveckling

Under 2025 planeras fortsatt konsolidering av bolagets nya struktur, med utveckling av Aira Fastigheter AB:s verksamhet och fördjupade samarbeten genom Aira Dance Company AB. Bolaget kommer även fortsätta med konstnärlig produktion, residensverksamhet och internationellt samarbete, med särskilt fokus på samtida dans och samisk kultur.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 741 426	2 913 549	2 510 187
Resultat efter finansiella poster	59 001	185 874	391 905
Soliditet (%)	12,2	4,0	10,1

Omsättningen under 2024 blev lägre än föregående år då bolaget befann sig i ett omställningsår med fokus på omfattande renoveringsarbeten, vilket innebar ett minskat turnerande jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 669	173 856	207 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 856	-173 856	0
Årets resultat			41 543	41 543
Belopp vid årets utgång	25 000	182 525	41 543	249 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 525
årets vinst	41 543
	224 068
disponeras så att i ny räkning överföres	224 068
	224 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 741 426	2 913 549
Övriga rörelseintäkter		5 756 465	1 080 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 497 891	3 994 395

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-310 732	-172 451
Övriga externa kostnader		-6 027 682	-2 309 272
Personalkostnader	2	-1 068 555	-1 237 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 409	-69 409
Övriga rörelsekostnader		-31	-930
Summa rörelsekostnader		-7 476 409	-3 789 956
Rörelseresultat		21 482	204 439

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 744	-18 565
Summa finansiella poster		37 519	-18 565
Resultat efter finansiella poster		59 001	185 874

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-81 000
Förändring av överavskrivningar		0	119 824
Summa bokslutsdispositioner		0	38 824
Resultat före skatt		59 001	224 698

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 458	-50 842
Årets resultat		41 543	173 856

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	40 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	230 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	157 211	226 620
Övriga materiella anläggningstillgångar		41 000	41 000
Summa materiella anläggningstillgångar		428 211	267 620
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		493 211	267 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 076	762 797
Övriga fordringar		866 771	-100 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 156	0
Summa kortfristiga fordringar		1 386 003	662 012
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 884	4 949 030
Summa kassa och bank		378 884	4 949 030
Summa omsättningstillgångar		1 764 887	5 611 042
SUMMA TILLGÅNGAR		2 258 098	5 878 662

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182 525

8 669

Årets resultat

41 543

173 856

Summa fritt eget kapital

224 068

182 525

Summa eget kapital

249 068

207 525

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

81 000

81 000

Ackumulerade överavskrivningar

-38 719

-38 719

Summa obeskattade reserver

42 281

42 281

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

178 979

209 516

Summa långfristiga skulder

178 979

209 516

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

985 180

17 941

Skatteskulder

-36 987

79 051

Övriga skulder

341 578

32 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

497 999

5 290 190

Summa kortfristiga skulder

1 787 770

5 419 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 258 098

5 878 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 4 Byggnader och mark

Under räkenskapsåret 2024 har Aira Dance Company AB förvärvat dotterbolaget Aira Fastigheter AB. Den byggnaden som köptes under 2024 i Aira Dance Company AB kommer under 2025 att säljas vidare till Aira Fastigheter AB. Med hänsyn till den planerade överlåtelsen har inga avskrivningar på byggnaden gjorts i Aira Dance Company AB under 2024.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	230 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	230 000	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 824	303 000
Inköp	0	63 424
Omklassificeringar	0	-60 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 824	305 824
Ingående avskrivningar	-79 204	-9 795
Årets avskrivningar	-69 409	-69 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 613	-79 204
Utgående redovisat värde	157 211	226 620

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Aira Fastigheter AB, org.nr 559324-3693, med säte i Jokkmokk, är ett helägt dotterbolag till Aira Dance Company AB. Bolaget ägs till 100 %.

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Volkswagen Financial Services	178 979	209 516
	178 979	209 516

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Liv Andersson Aira
Liv Andersson Aira
Styrelseledamot
2025-09-30